令和７年９月２４日

各 位

広島市水道局建設工事安全協議会事務局

（技術管理課）

令和７年度第１回広島市水道局建設工事安全協議会の開催について

平素より、本協議会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和７年度の第１回広島市水道局建設工事安全協議会（以下「協議会」という。）を下記

のとおり動画配信及び資料配布にて開催させていただきます。

記

１ 動画配信

「広島市水道局建設工事安全協議会（令和７年度 第１回）」（YouTube）

（URL：https://youtu.be/-YRfoTzONdw）

動画時間：約２０分

２ 動画視聴可能期間

令和７年１０月３１日（金）まで

３ 配布資料

・安全管理及び作業手順の確認と徹底について（通知）

・令和７年度第１回安全協議会【パワーポイントスライド】

・令和７年建設工事事故報告書一覧表（1 月～8 月）

・建設現場における建設業従事者及び警備員の熱中症予防対策の強化について（要請）

４ 掲載場所

【発注者会員用】

技管 web ＞ 安全管理 ＞ 広島市水道局建設工事安全協議会 ＞ 配布資料 ＞ R７_09 月/

【受注者会員用】

広島市水道局ホームページ

トップページ > 事業者の方へ ＞ 工事・建設コンサルタント業務関連トップページ>

建設工事安全協議会トップページ> 協議会資料> 令和７年９月開催（令和７年度開催第１回）

広島市水道局建設工事安全協議会事務局

（技術管理課）

TEL：082-511-6838

e-mail：w-gikan@city.hiroshima.lg.jp

https://youtu.be/-YRfoTzONdw
file://cl4snasint002/3110000000_%E6%B0%B4%E9%81%93%E5%B1%80/%E2%89%AA01%E2%89%AB%E5%B8%B8%E7%94%A8/%E6%8A%80%E8%A1%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%AA%B2/%E6%8A%80%E8%A1%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%AA%B2%E8%B3%87%E6%96%99%E5%AE%A4/02%E3%80%80%E8%A6%81%E7%B6%B1%E3%83%BB%E8%A6%81%E9%A0%98%E7%AD%89/%E5%BA%83%E5%B3%B6%E5%B8%82%E6%B0%B4%E9%81%93%E5%B1%80%E5%BB%BA%E8%A8%AD%E5%B7%A5%E4%BA%8B%E5%AE%89%E5%85%A8%E5%8D%94%E8%AD%B0%E4%BC%9A/%E9%85%8D%E4%BB%98%E8%B3%87%E6%96%99/R7.09%E6%9C%88
https://www.water.city.hiroshima.lg.jp/site/subtitle-5/
tel:082-511-6838